TỈNH ỦY GIA LAI
TRƯỜNG CHÍNH TRỊ TỈNH

*

ĐÃNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Gia Lai, ngày 6 ^  tháng 6 năm 2021

Số 6-ị -TB/TCT
THÔNG BÁO

Lịch học Lớp Trung cấp LLCT - HC (Khóa 137)
Đợt 2 - Học kỳ I

Kính gửi: - Thủ trưởng, cơ quan đơn vị có người đi học,
- Anh (chị):.....................................................

Học viên ỉớp TCLLCT- HC (Khóa 137).

Đợt 2 học kỳ I ỉớp Trung cấp Lý luận chính trị - hành chính (Khóa 137), thời gian
học bắt đầu từ ngày 02 tháng 8 năm 2021.

Trường Chính trị tỉnh Gia Lai thông báo: Học viên lóp TCLLCT - HC (Khóa 137)
có mặt tại Trường Chính trị tỉnh Gia Lai vào lúc 07 giờ 30' ngày 02/8/2021 để học tập
theo lịch sau:___________________________________________________

MÔN HOC • THỜI GIAN Khoa/Phòng

Phàn 1II.1: Những vấn đề về
HTCT, NNPL XHCN.
Phần III.2: QLHCNN.

02/8/2021 -27/8/2021 Khoa NN&PL

Phần IV: Đường lối, chính sách. 06/9/2021 -  24/9/2021 Khoa XDĐ

Nghỉ nghiên cứu, ôn thi phần: III. 1;
III.2, IV.

25/9/2021 -24/10/2021

Thi phần: III.l; III.2, IV. 25/10/2021-26/10/2021 Phòng
1 QLĐT&NCKH

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có cán bộ, công chức và viên chức đi học
tạo điều kiện cho các học viên thực hiện kế hoạch trên.